〔課程博士〕

立命館大学大学院スポーツ健康科学研究科

博士課程後期課程 早期修了申請書

（西暦）    年   月   日

立命館大学大学院 スポーツ健康科学研究科長

                 伊坂 忠夫 殿

スポーツ健康科学研究科 スポーツ健康科学専攻

 博士課程後期課程   回生

氏名             印

  立命館大学大学院スポーツ健康科学研究科研究科則第 10 条の 2（博士課程後期課程の早期修了

の申請）に基づき、下記書類を添えて、博士課程後期課程の早期修了（    年   月）を

申請いたします｡

記

１．成績証明書（本学所定）※2017 年度前期の成績が反映しているもの。 １部

 【事務室確認欄】

 □修了要件（単位数） □修了要件（在学年数）※修士課程等在学年数  ． 年